様式第１号（第５条関係）

学習用通信機器借受申請書

年  月  日

岩美町教育委員会教育長 様

岩美町立小中学校学習用通信機器貸出要綱第４条第１項に該当し、家庭学習のため学習用通

信機器を借り受けたいので、下記のとおり申請します。

なお、使用にあたっては、本書裏面の貸出物品の利用条件を承諾した上で、岩美町立小中学

校学習用通信機器貸出要綱の規定を遵守します。

記

１ 申請者（保護者）

住  所 岩美町○○

氏  名 岩美 太郎

電話番号 ○○○○-○○-○○○○

注）署名は本人が行ってください。

２ 使用者（児童・生徒）

児童

生徒

氏名 在籍（予定）学校名 学年

岩美 一郎 岩美中   学校 ２ 年

岩美 二郎 岩美北小  学校 ４ 年

 学校 年

 学校 年

３ 借受を希望する期間

    令和４年 ４月 １日から 令和５年 ３月３１日まで

注）貸出期間は、原則、借受開始が属する年度末までとする。

押印は不要です

・在学・就学予定の児童・生徒全員を記載

・学年は借受期間の４月時点

記入例